
r·'

Z~::.
, . .... _'". Uchwała Nr XCIV/336/Z/2008
'eł.· ",~"J .,:'; ': - , ~: -', __ . ..> ,_. "- , - .

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
z dnia 11 grudnia 2008 roku

w sprawie wydania opinn o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Powiatu
~ Drawskiego na 2(909rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. ~.•

Na podstawie art.l3 pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedno z 2001r. Dz.U. Nr 55, poz.
577 ż późno zm.)' - Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
w osobach:

Bogusław Staszewski - przewodniczący
Mirosław Kołuda - członek
Ewa Wójcik - członek

po zbadaniu projektu uchwały budżetowej na 2009 rok Powiatu Drawskiego uchwala
co następuje:

Projekt uchwały budżetowej Powiatu Drawskiego na 2009 rok. wraz z informacją
o stanie mienia komunalnego opiniuje się - pozytywnie.

UZASADNIENIE

Przedłożony Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy
w Koszalinie celem zaopiniowania projekt uchwały budżetowej na 2009 rok jest
opracowany zgodnie z wymogami procedury uchwalania budżetu określonej uchwałą
Nr XLIV/344/2006 Rady Powiatu z 6.10.2006 roku. Do projektu Zarząd opracował
objaśnienia wymagane przepisami art.l Sl ust.1 ustawy z dnia 30 cze!Wca 2005 roku o
finansach publicznych (Dz.U.2006.249.2104 z późno zm.).

Przedłożona z ,projektem uchwały budżetowej informacja o stanie mienia komunalnego
została opracowana zgodnie z art.I80 wymienionej ustawy o finansach publicznych.
Zawiera dane dotyczące przysługujących jednostce praw własności oraz dane o zmianach
w stanie mienia komunalnego i o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa
własności i innych praw majątkowych.
Projekt uchwały budżetowej spełnia wymogi przepisów ustawy o finansach publicznych.
Dochody zostały określone według ważniejszych źródeł oraz działów i rozdziałów
klasyfikacji budżetowej w podziale na dochody bieżące i majątkowe, wydatki według
działów i rozdziałów z wymaganym wyodrębnieniem poszczególnych grup wydatków.
Opracowane projekty planów przychodów i wydatków funduszy celowych spełniają

wymogi przepisów art. 184 ustawy o finansach publicznych.
Wyodrębniono zgodnie z art. 184 ust.l pkt. 7 plan przychodów i wydatków rachunków
dochodów własnych.



W budżecie zaplanowano deficyt w wysokości 358.480,- pln, który zostanie
sfinansowany wolnymi środkami, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych.
Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej opracowano zgodnie
z wymogami przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006 roku w
sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innch zadań
zlecanych j.s.t...(Dz.U.2006.135.955.).
Ujęto upoważnienie cHa Zarządu.do zaciągania zobowiązań i jednocześnie określono ich
wysokość. Do projektu dołączono prognozę kwoty długu na lata 2009- 2020. Dług
publiczny będzie przedmiotem odrębnej uchwały Składu.
Utworzono rezerwy w granicach określonych art. 173 ustawy o finansach publicznych, w
tym rezerwę celową na realizację.zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

, "

Pozostałe dochody i wydatki budżetowe oraz przychody i rozchody, ujęte w projekcie
budżetu, zostały sklasyfikowane zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 14 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych
'(Dz.U.2006.107.726 z późn.zm.).
W planie wydatków wyodrębniono środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego
nauczycieli.

Od niniejszej opinii Składu Orzekającego, zgodnie z art.20 ust. 1 wyżej wymienionej
ustawy o regionalnych izbach' obrachunkowych, przysługuje prawo odwołania do
Kolegium Izby w terminie 14 dni od dnia doręczenia niniejszej uchwały.

Przewodniczący


